
UCHWAŁA NR XXXIX/250/18
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Wągrowieckiemu  pomocy finansowej na realizację zadania 
pn. „Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 

6,11,16,18,31,33,45,52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) Rada Gminy Mieścisko 
uchwala, co następuje:
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mieścisko pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu na 
realizację zadania pn. „Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego 
HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”w łącznej 
kwocie 51.800 zł w tym:

a) w 2018 roku- 4.200 zł,
b) w 2019 roku- 15.120 zł,
c) w 2020 roku- 10.640 zł,
d) w 2021 roku 10.640 zł,
e) w 2022 roku 11.200 zł.

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Wągrowiecki.
§ 3. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 będzie umowa.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 6864EDD8-1536-4326-8BF1-962E17D2FA03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 14 marca 2018 r. Starosta Wągrowiecki zwróciła się do Wójtów i Burmistrzów
Powiatu Wągrowieckiego z  prośbą o przystąpienie do programu pn. „Program profilaktyki
w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i 58
w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”. Gmina Mieścisko zadeklarowała chęć podjęcia
współpracy przy realizacji ww. programu.

Program obejmować ma dziewczęta urodzone w latach 2005 do 2009, zameldowane na pobyt
stały na terenie Powiatu Wągrowieckiego. Gmina Mieścisko miałaby pokryć 50 % kosztów
szczepień dziewcząt zameldowanych na stałe na jej terenie. Koszt pełnego cyklu szczepień
przeciwko zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego wynosi dla 1 osoby 800 zł. Powiat
Wągrowiecki dofinansowałby drugie 50 % kosztów szczepień oraz sfinansowałby koszty
organizacyjne realizacji Programu. Szacunkowe koszty przedstawione przez Powiat
Wągrowiecki uwzględniają 70 % populacji dziewcząt.

Strony ustaliły, że wykonanie zadania będzie regulować umowa o udzielenie dotacji celowej
w okresie pięcioletnim, począwszy od roku 2018. Zawarcie tej umowy musi poprzedzać
Uchwała Rady o udzieleniu pomocy finansowej.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.

Id: 6864EDD8-1536-4326-8BF1-962E17D2FA03. Podpisany Strona 1




